

Warszawa, dnia 11. 06. 2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE I ZMIANA
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli – biurka, szafy, krzesła i fotele do Służby Ochrony Państwa, nr sprawy 27/2019/ZP.

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam:

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie, że całość zamówienia będzie dostarczona pod jeden adres, tj. ul. Podchorążych 38. Proszę o wskazanie piętra, na którym znajduje się magazyn przeznaczony do składowania mebli (dotyczy części I).

Odpowiedź:

Dostawa mebli w całości zamówienia będzie na ul. Podchorążych 38. Magazyn znajduje się na 2 piętrze w budynku z windą towarową.

Pytanie:

Mając na uwadze znajomość położenia miejsca dostawy przez Zamawiającego (m.in. szerokości ulic dojazdowych) oraz w związku z ograniczeniami ruchu pojazdów ciężarowych w mieście Warszawa, proszę o informację jakie samochody ciężarowe bądź dostawcze (jakiej długości, o jakiej wadze) mogą podjechać pod budynek w miejsce dostawy. (dotyczy części I)

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę dostawy z lat ubiegłych oraz gabaryty wjeżdżających pojazdów na teren SOP, możliwy jest wjazd pojazdów ciężarowych typu TIR pod magazyn docelowy.

Pytanie:

Poz. 1 i 2 - Czy pod pojęciem zamek centralny mają Państwo na myśli zamek baskwilowy 2-punktowy? Czy Zamawiający dopuści zastosowanie do nadstawek zwykłego zamka patentowego zamykającego drzwi w 1 punkcie? (dotyczy części I).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamka patentowego.

Pytanie:

Czy plecy szaf z nadstawkami, komód i oraz plecy i dna szuflad kontenerów z pozycji nr 4 mogą być wykonane z białej płyty HDF? (dotyczy części I).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie pleców z płyty HDF w kolorze białym.

Pytanie:

Poz. nr 3 - Proszę o podanie szerokości kontenera biurka. Czy Zamawiający dopuści biurko o wymiarach (szer. x gł. x wys.) 139,50 x 68 x 75 cm? Pozwoli to na całościowe wykorzystanie płyty meblowej, która ma wymiar 280 x 207 cm, co będzie skutkowało zmniejszeniem ilości płyt potrzebnych do wykonania zadania, a co za tym idzie, obniżeniem wartości zamówienia.(dotyczy części I).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby biurko było wyposażone w integralny z biurkiem kontener z czterema szufladami o wymiarach orientacyjnych: szer. 42cm, głębokość 64,5 cm (bez frontów szuflad) 66,3 cm (z frontem szuflad), wys. 72 cm. Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary biurka.

Pytanie:

Czy biurko ma posiadać w tylnej części (między nogą a bokiem kontenerka) maskownicę usztywniającą tak, jak ma to miejsce w dostawce z pozycji nr 5? Jeśli tak, jakiej wysokości?(dotyczy części I).

Odpowiedź:

Biurko ma posiadać maskownicę między nogą a bokiem kontenera o wysokości 400 mm.

Pytanie:

Przystawka - proszę podać wysokość maskownicy usztywniającej, łączącej nogi biurka w jego tylnej części. (dotyczy części I).

Odpowiedź:

Przystawka ma posiadać maskownicę usztywniającą łączącą nogi przystawki w jej tylnej części o wysokości 400 mm.

Pytanie:

Poz. nr 1 – Czy nadstawka ma być wyposażona w półkę? (dotyczy części I).

Odpowiedź:

Nadstawka ma być wyposażona w półkę w połowie jej wysokości.

Pytanie:

Poz. nr 1 – Wieniec górny i dolny z płyty grubości 25 mm ma być osobno wykonany dla szafy oraz dla nadstawki czy szafa z nadstawką jest traktowana jako całość i z grubszej płyty ma być wykonany jedynie wieniec górny nadstawki oraz wieniec dolny szafy? (dotyczy części I).

Odpowiedź:

Nadstawka ma posiadać 2 wieńce. Górny wieniec o grubości 25 mm i dolny wieniec o grubości 18 mm.

Pytanie:

Dot. krzesła obrotowego do pracy 24/7 h - wymagania dotyczące krzesła jak również zdjęcie poglądowe dotyczą konkretnego modelu krzesła. Ten model nie występuje z mechanizmem Synchro Self. Posada mechanizm Duetto Multiblock i Multiblock. Tapicerka posiada ścieralność na poziomie 400000, a nie 500000. Proszę o potwierdzenie możliwości zastosowania takich rozwiązań.

Odpowiedź:

Zdjęcie poglądowe nie sugeruje w mniemaniu Zamawiającego konkretnego modelu krzesła. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne spełniające wymagania Zamawiającego.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. III Opis przedmiotu zamówienia

Część I zamówienia – meble biurowe, szafy:

1. Szafa dwudrzwiowa z nadstawką

zapis

„ - *nadstawka z drzwiami skrzydłowymi z zamkiem centralnym;*”

otrzymuje brzmienie:

„- *nadstawka z drzwiami skrzydłowymi z zamkiem centralnym i półką w połowie wysokości*”.

2. III Opis przedmiotu zamówienia

Część I zamówienia – meble biurowe, szafy:

3. Biurko – 60 szt.

zapisy

„ - o wymiarach orientacyjnych 140x70x75 cm, grubość blatu od 25 do 28 mm;

- *kontener z 4-szufladami, z zamkiem centralnym – integralny z biurkiem;*”

otrzymują brzmienie:

„- *o wymiarach orientacyjnych 140x70x75 cm, grubość blatu od 25 do 28 mm, biurko ma posiadać maskownicę między nogą a kontenerem o wysokości 400 mm.;*

- *kontener z 4-szufladami, z zamkiem centralnym – integralny z biurkiem o wymiarach o wymiarach orientacyjnych: szer. 42cm, głębokość 64,5 cm (bez frontów szuflad) 66,3 cm (z frontem szuflad), wys. 72 cm;*”.

3. III Opis przedmiotu zamówienia

Część I zamówienia – meble biurowe, szafy:

5. Przystawka do biurka – 15 szt.

zapis

„ - nogi przystawki połączone płytą meblową w tylnej części przystawki, kolor olcha, ”
otrzymuje brzmienie:

„- nogi przystawki połączone płytą meblową o wysokości 400 mm w tylnej części przystawki, kolor olcha”.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany w treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.